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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, skadedyrssikring, sporbarhed,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi samt
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse af
fødevarer i butik og lager samt faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, overflader og lofte
i tekøkken og butikken samt rengøring af udstyr og inventar.
Vejledt konkret om desinficering af brugt service og
køkkenredskaber. Vejledt om anvendelse af
desinfektionsmiddel godkendt af fødevaremyndighder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
dørindgang til lager i kælderen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vejledt
virksomheden om udarbejdelse af vedligholdelsesplan,
herunder plan for vedligholdelse af vægge og loft på lager i
kælderen.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens
risikokoanalyse, som er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring fra virksomedens opstart til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret dansk mærkning uden anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk og virksomhedens
egne oplysninger. Vejledt konkret om overenstemmelse af p-nr tilknyttet CVR-nummer på adressen.


